UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-Graduação em
Ecologia e Conservação da Biodiversidade

RESOLUÇÃO PPGECB Nº 13/2017

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e

Conservação da Biodiversidade da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas

atribuições, com fundamento no inciso XXVII do Art. 10 do Anexo Único da Resolução CONSEPE

UESC n.º 87/2014 e considerando o deliberado na 83ª Reunião Ordinária do Colegiado desse

Programa realizado no dia 26 de setembro de 2017:

RESOLVE

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão da Reunião Anual de

Planejamento do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade da

Universidade Estadual de Santa Cruz de 2017, incluindo as Técnicas Universitárias, Amábille

Kruschewsky e Iky Anne Fonseca Dias, as quais darão suporte técnico-administrativo para a

reunião em questão.

.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 26 de setembro de 2017.

JULIO ERNESTO BAUMGARTEN

COORDENADOR DO PPGECB